
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO N. 2 CIG 9104967874 DELLA PROCEDURA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI 
SEPARATAMENTE AGGIUDICABILI, FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI CARTA 
RICICLATA E NON RICICLATA PER FOTOCOPIATRICI E STAMPANTI DEGLI UFFICI DI MILANO E DI ROMA 
DELL’AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE 

RDO N. 2959689 CIG 9104967874 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice 

Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente, corso di Porta Vittoria n. 27 - 20122 Milano. 

2. Procedura di affidamento prescelta 

Procedura di affidamento, indetta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del decreto - Legge 16 luglio 2020, n. 76 
- convertito con modificazioni in legge 11 settembre 2020, n. 120 – e s.m.i. esperita tramite il mercato elettronico 
della pubblica amministrazione da aggiudicarsi con il criterio del “minor prezzo”. 

3. Oggetto dell’appalto 

Costituisce oggetto generale dell’appalto l’esecuzione della fornitura annuale di carta (riciclata e non riciclata) per 
fotocopiatrici e stampanti degli Uffici di Roma dell’Autorità. 

4. Soggetti invitati 

Alla procedura di gara negoziata sono stati invitati tutti gli operatori economici in possesso dell’abilitazione al 
bando MEPA “BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro”. 

5. Offerte pervenute: n. 2. 

6. Offerte ammesse: n. 2. 

7. Offerte escluse: n. 0. 

8. Data di aggiudicazione dell'appalto: 9 giugno 2022. Procedura di affidamento Lotto n. 2 CIG 9104967874 
dell’RDO n. 2959689 non aggiudicata alla società SI.EL.CO. S.r.l., posta al primo posto della classifica di gara, 
ma alla società CARTO COPY SERVICE S.r.l., posta al secondo posto della classifica di gara, come da 
determinazione n. 49/2022 - DAGR del 9 giugno 2022 

9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CARTO COPY SERVICE S.r.l., VIA ADOLFO OMODEO 21 ROMA cap. 
00179, P.I./C.F. 04864781002. 

10. Importo di aggiudicazione: corrispettivo annuo massimo pari a euro 2.829,29 (inclusi I.V.A. e quota del quinto 
d’obbligo). Trattandosi di appalto “a misura”, il predetto importo deve intendersi puramente indicativo ed 
assolutamente non vincolante per l’Autorità e la sua effettiva entità risulterà a consuntivo in funzione del numero 
di risme di carta effettivamente ordinate e consegnate in applicazione dei prezzi offerti dall’affidatario in sede di 
gara. 

 
 


